
ZARZĄDZENIE NR 76/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 66/2023 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania 
komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: "§2. Prace komisji prowadzone są na podstawie Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200).". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Obsługi Oświaty Samorządowej 
w Gminie Jeżewo - Karolinie Gwizdale. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C0EF043-357D-48E5-8156-60D7011E366B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2023 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


